trece (13). Así mismo para el nivel Asesor la planta difiere en un (1) cargo,  la 
propuesta contempla treinta y cinco (35) cargos y la actual planta tiene treinta y cuatro 
(34). 

El nivel Profesional difiere en un (1) cargo,  el Estudio Técnico contempla ciento 
cincuenta y cinco (155) cargos y la actual planta tiene ciento cincuenta y cuatro (154). 

Lo anterior se evidencia en el siguiente cuadro: 

31 Suministrados por la Subdirección de Talento Humano, a través de Correo electrónico de julio 9 de 2012. 
32 Por la cual se distribuyen los cargos de la Planta de Personal del Ministerio de Minas y Energía y se deroga la Resolución 18